







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Příběh herečky]
									
				Příběh herečky
					
Dělnická prokurátorka Ludmila Brožová a její svět
		
		
Petr Zídek
				
Kniha je historickou reportáží o životě dělnické prokurátorky Ludmily Brožové-Polednové zasazenou do kontextu vývoje ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nemocnice na kraji města po dvaceti letech]
									
				Nemocnice na kraji města po dvaceti letech
		
		
Petr Zikmund
				
Pokračování kultovního a zároveň nejúspěšnějšího českého televizního seriálu v románové podobě. Znovu se ocitáme - stejně jako v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jak se dělá evoluce]
									
				Jak se dělá evoluce
					
Labyrintem evoluční biologie
		
		
Jan Zrzavý, Hynek Burda, David Storch, Sabine Begallová, Stanislav Mihulka
				
Poznatek, že život na Zemi má své dějiny, že organismy se postupně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Aha Praha]
									
				Aha Praha
		
		
Václav Cílek - Ivan Zubaľ
				
Ivan Zubaľ je slovenský fotograf, který fotí Prahu jako nikdo před ním. Cítí v ní něco, čeho bychom si jinak nevšimli, protože jsme neprožili dětství jako ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Česká estetika přírody ve středoevropském kontextu]
									
				Česká estetika přírody ve středoevropském kontextu
		
		
Karel Stibral, Ondřej Dadejík, Vlastimil Zuska
				
Moderní estetika zahrnuje do svého zkoumání nejen postmoderní kulturu, ale v rostoucí míře i ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Křivoklátsko]
									
				Křivoklátsko
					
Příběh královského hvozdu
		
		
Karel Žák, Martin Majer, Petr Hůla a Václav Cílek
				
Křivoklátsko, chráněné jako lovecký revír českých knížat a králů od středověku, se dočkalo moderní ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Srdce Českého krasu]
									
				Srdce Českého krasu
					
Obec Srbsko a krajina v jejím okolí
		
		
Karel Žák, Václav Cílek, Martin Majer a kolektiv:
				
Obec Srbsko nepochybně patří spolu s Karlštejnem, Svatým Janem pod Skalou, Tetínem a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Střední Brdy - hory uprostřed Čech]
									
				Střední Brdy - hory uprostřed Čech
		
		
Václav Cílek, Pavel Mudra, Zdenka Sůvová a kol.
				
Uprostřed hustě zalidněných středních Čech leží pohoří, které se podobá Šumavě. Posledních skoro sto let jej kromě vojáků a lesníků ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rétorika a komunikace]
									
				Rétorika a komunikace
		
		
Irena Žantovská
				
Kniha Rétorika a komunikace je uceleným kompendiem provázejícím čtenáře širokým a členitým světem komunikace v minulosti i současnosti. Nejprve představí ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1041 - 
	1049	 ze 1049 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .103 104 [105]
				>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




